
令和２年 5 月 7 日 

 

緊急事態宣言に伴う弊社活動について 

 

横浜市都筑区川和町 1542 番地 2 

株式会社エルーア・システム 

代表取締役 髙橋 義雄 

 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

政府より 新型コロナウィルス感染症拡大防止対策における【緊急事態宣言】が延長 

されたことを受け 今後の弊社の対応について下記の通りご案内申し上げます 

何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

皆様には大変ご不便をおかけすることもあるかと存じますが 

何卒 ご理解賜りますよう 宜しくお願い申し上げます 

 

 

記 

 

営業時間の短縮 平日 10 時～16 時 

 

期間について  2020 年 5 月 6 日～5 月 31 日まで 

 

エルーアお客様ご相談センター業務の短縮 

   平日 10 時～16 時 

 

商品の受注・発送について 

上記時間内での対応を予定していますが、交通事情、配送業者の減車運行など、 

外的要因等で多少遅れることが予想されます。 

 

安全確保、感染拡大防止を最優先に取り組み お客様や取引様への影響を最小限に 

抑えるべく 情報の収集と迅速な対応に努めてまいります。 

 

以上 


